BALADES EN BATEAU

AU DEPART DE PORT DE BOUC

Les Calanques de Cassis

Embarquement à l'Estaque pour une découverte du Vieux Port de Marseille, vue sur le Mucem, les forts St Jean et St Nicolas, Notre Dame de la Garde, et le marché aux poissons... la visite se poursuit en direction des calanques de Marseille et de Cassis.



SAMEDI 24 AOÛT de 13H à 18H30

(en bus aller-retour l'Estaque) Tarifs : 30 € /pers - 25€ enfant (-12ans)

RENDEZ-VOUS AU COURS LANDRIVON

Réservations obligatoires Office de Tourisme Port de Bouc - 04 42 06 27 28 ot@portdebouc-tourisme.fr - www.portdebouc-tourisme.fr



BALADES EN BATEAU PRINTANIÈRES

DÉPART PONT VAN GOGH À 15H00

Les Canaux de Martigues
Dimanche 19 Mai et 9 Juin

A BORD DU POSIDONIE

Tarif:13€/pers

Durée 1h30



Réservations obligatoires Office de Tourisme Port de Bouc - 04 42 06 27 28 ot@portdebouc-tourisme.fr - www.portdebouc-tourisme.fr



LES VENDREDIS DE L'ETE

DÉPART PONT VAN GOGH À 17H45

Les Côtes 5 juillet, 2, 16 et 30 août A BORD DU POSIDONIE Port de Boucaines



Tarifs: 9€ / pers 4,50 € enfant (3 ans à -12 ans) Durée 45 minutes



Tarif: 13€ /pers Durée 1h30 A BORD DU POSIDONIE



DÉPART PONT VAN GOGH À 19H15

Les Canaux de Martigues

au coucher du soleil



Vendredi 26 Juillet

A BORD DU POSIDONIE Tarif: 15€/pers

Durée 2h30



Les Ports de la Côte Bleue



Dimanche 21 Juillet et Jeudi 15 Août



A BORD DU CISAMPO



EMBARQUEMENT AU PONT VAN GOGH



De 15H à 18H Tarifs: 20€/pers 18€ enfant (-12ans)

Canal d'Arles à Bouc & Golfe de Fos



Dimanche 14 et 28 Juillet

A BORD DU CISAMPO

EMBARQUEMENT AU PONT VAN GOGH

De 10H00 à 12H00 Tarifs: 18€/pers 7€ enfant (-12ans)

